



Honduras, C.A.

INTIBUCÁ, INTIBUCÁ
EJERCICIO: 2017

Estado de Rendimiento Financiero del Ejercicio

Del 01 de Marzo Al 31 de Marzo del 2017

Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 23/8/2017
Hora : 08:15 a.m.
USUARIO:
FRANCISCO.VASQUEZ

CUENTA CONTABLE		SUBTOTAL	TOTAL
5000	INGRESOS		
5100	Ingresos Tributarios		
5120	Impuestos Gobiernos Locales		466,137.63
5121	Impuestos Municipales	414,717.14	
5122	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	51,420.49	
	TOTAL Ingresos Tributarios		466,137.63
5200	Ingresos no Tributarios		
5230	Ingresos no Tributarios de Gobiernos Locales		201,513.58
5231	Tasas	20,067.63	
5232	Derechos	125,749.31	
5233	Contribuciones	44,800.00	
5234	Ingresos por Multas, Recargos e Intereses Moratorios Municipales	10,896.64	
	TOTAL Ingresos no Tributarios		201,513.58
5300	Ingresos de Operación		
5320	Venta de Servicios		147,772.48
5321	Venta de Servicios	147,772.48	
	TOTAL Ingresos de Operación		147,772.48
5400	Ingresos de No Operación		
5410	Intereses		560.78
5412	Intereses por Depósitos	560.78	
5420	Alquileres		87,305.64
5421	Alquileres	87,305.64	
	TOTAL Ingresos de No Operación		87,866.42
5500	Donaciones y Transferencias		
5540	Transferencias de Capital		90,157.47
5541	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Publico	1,540.48	
5543	Transferencias de Capital Recibidas del Sector Privado	88,616.99	
	TOTAL Donaciones y Transferencias		90,157.47
	TOTAL INGRESOS		993,447.58
6000	GASTOS		
6100	Gastos de Consumo		
6110	Servicios Personales		88,522.50
6111	Remuneraciones	88,522.50	
6120	Servicios no Personales		737,487.62
6121	Servicios Básicos	2,862.10	
6123	Mantenimiento y Reparación de Bienes	664,801.52	
6125	Servicios Técnicos y Profesionales	36,100.00	
6126	Servicios Comerciales y Financieros	33,300.00	
6129	Otros Servicios no Personales	424.00	
6130	Materiales y Suministros		5,501.63
6131	Materiales y Suministros	961.00	
6132	Materiales y Suministros Diversos	4,540.63	
	TOTAL Gastos de Consumo		831,511.75
6400	Donaciones,Transferencias y Subsidios		
6430	Transferencias Corrientes		25,500.00
6431	Transferencias Corrientes al Sector Público	25,500.00	
6440	Transferencias de Capital		300,486.00
6443	Transferencias de Capital al Sector Privado	300,486.00	
	TOTAL Donaciones,Transferencias y Subsidios		325,986.00
	TOTAL GASTOS		1,157,497.75
	RESULTADO DEL EJERCICIO:		-164,050.17

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha Inicial: 01/03/2017

Fecha Final: 31/03/2017

0s+js/j9JmfGrz2X/orGN2CKg72hetX8AqFIIHBCtCZQ0QB5A6+CCWnmcH9WeM/CqMjkXv3/0wTTnJ0gDekZhLXymbL7D3FWTlgBcW4QAL3AQYyYldNpb77+9KSK5pKlxJ
AISWU+PW1B8PyXe5WXqiQspe436gaFfR6vFJ3bvux++4iuL fO/6xBISbv7cbQ2ZoR/ip8XbPRIX8zAwdkcuwjGjh0L 1gF8n33Ev3zR47Xs9uvk8GQ==